



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 1/36

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2011**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,302	KG	1,99	4,58
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,12	KG	1,09	4,49
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, 800 GR.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	5,13	10,26
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,00	KG	12,95	51,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,31	KG	2,99	9,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,73	UN	5,95	34,09
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	NIVALDO MARGUARDT RADIADORES	07.210.683/0001-50	1,00	UN	230,00	230,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR	ROSANE BIANCHI LUZA BUENO - ME	01.111.125/0001-51	1,00	PC.	15,00	15,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JOGO DE LONA FREIO	ROSANE BIANCHI LUZA BUENO - ME	01.111.125/0001-51	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JOGO DE LONA FREIO	ROSANE BIANCHI LUZA BUENO - ME	01.111.125/0001-51	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	ROSANE BIANCHI LUZA BUENO - ME	01.111.125/0001-51	1,00	HR	353,50	353,50
GABINETE DO PREFEITO	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,16	KG	13,45	42,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,621	UN	5,95	33,44
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG	4,79	9,58
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,11	KG	1,99	2,21
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,28	KG	3,95	16,91



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 2/36

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,81	KG	1,09	3,06
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CARÇAÇA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	56,98	56,98
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ELETRODO OK 48 2,50MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	12,00	PC	6,00	72,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	UNHAS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	56,00	112,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	60,00	60,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CINTA PLÁSTICA GRANDE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	2,50	5,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FAROL AUXILIAR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	159,50	319,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CHAVE DE LUZ	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	92,00	92,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARA BARRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	58,00	232,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TERMINAL DE DIREÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	45,00	45,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	180,00	180,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	60,00	60,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUPORTE DA GABINE	AUTO ACESSORIOS JOACABA LTDA ME	00.250.386/0001-90	1,00	UN	390,00	390,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	5,00	UN	20,00	100,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ATUALIZAÇÃO, ALTERAÇÃO E REVISÃO DE	ESPAÇO - ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA ME	09.063.768/0001-89	1,00	UN	14.500,00	14.500,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ATUALIZAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE PROJETO	ARQUISPACE PROJETOS E OBRAS - LUCY N.HAYASI ARAUJO	01.876.915/0001-28	1,00	UN	14.500,00	14.500,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA, PARA EQUIPAMENTO	INVIOSAT SEGURANÇA LTDA	07.168.167/0001-05	3,00	UN	5.779,20	17.337,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,22	KG	3,95	16,67
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SALAME	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,70	KG	21,95	15,37
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,59	KG	9,75	35,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,78	KG	1,99	1,55
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,701	UN	5,95	33,92
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	6,80	KG	1,09	7,41
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	KG	5,29	15,87



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 3/36

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUCO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,00	UN	0,75	3,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SAL REFINADO PC DE 1 KG.	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PC	0,69	0,69
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	DOUGLAS ANDRE SARETTO	11.438.479/0001-69	200,00	UN	2,90	580,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO DE CENTRO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	3,71	3,71
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MG 2 TRAMA 1/2 8C2AT 4000 PSI	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,40	M	23,60	56,64
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FÊMEA GIR JIC 37 RETA 7/8 X 1/2	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	19,40	19,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ENGRAXADEIRA 3/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	10,00	UN	1,45	14,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MACHO FIXO 37 7/8X1/2	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	17,95	17,95
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FEMEA GIR SEDE PLANA RETA 11/16X3/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	25,99	25,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CANO ESCAPE TRASEIRO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	176,78	176,78
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TERMINAL DIREÇÃO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN.	100,03	100,03
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA CUMMINS	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	296,80	296,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TERMINAL DIREÇÃO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN.	100,03	100,03
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MG 2 TRAMA 3/8 6C2AT 4800 PSI	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	0,60	M	24,18	14,51
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FEMEA GIR SEDE PLANA RETA 13/16 X 3/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	17,26	17,26
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FEMEA GIR SEDE PLANA RETA 13/16 X 3/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	28,64	28,64
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FEMEA GIR SEDE PLANA RETA 13/16X1/2	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	20,38	20,38
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	0,347	0,35
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	40,00	40,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	12,00	12,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	60,00	60,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
GABINETE DO PREFEITO	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 4/36

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,786	UN	5,95	22,53
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,71	KG	1,09	4,04
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	6,00	KG	4,79	28,74
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,20	KG	1,09	3,49
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,80	KG	3,95	11,06
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	KG	12,95	38,85
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,27	UN	5,95	7,56
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAFÉ SOLÚVEL EM PÓ 200 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,00	PTE	7,99	31,96
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO MAISENA 800 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	PCTE.	4,99	9,98
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,79	KG	1,99	1,57
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUCO 45 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	0,75	1,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	QUEIJO COLONIAL	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,11	KG	13,00	27,43
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MORTADELA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	6,80	KG	4,69	31,89
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	AÇUCAR REFINADO PACOTE DE 5 KG.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	PC	11,49	22,98
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MARMITEX	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	7,00	UN	8,00	56,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CONFECÇÃO DE TORRES EÓLICAS EM MINIATURA	GLÓRIA DE FÁTIMA GONÇALVES CARON	719.013.619-34	50,00	UN	15,00	750,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	RADIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDA	84.587.302/0001-06	1,00	UN	500,00	500,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GLIFOSATO	SANTAGRO COMERCIAL AGRÍCOLA LTDA	11.833.634/0001-41	1,00	LT	111,00	111,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 5/36

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 600ML	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	2,55	2,55
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	KG	1,35	1,35
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	IOGURTE - POTE 100 GR	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	PTE	3,49	3,49
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA SALGADA, AGUA E SAL, 500GR.	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	PCT	2,40	2,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,482	KG	1,09	0,53
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 600ML	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	1,00	UN.	3,50	3,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MARMITEX	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	6,00	UN	8,00	48,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	1,00	UN	6,00	6,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LIMPA PARA BRISA TUTELA	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	PC	5,50	5,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ELEMENTO FILTRANTE	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	82,06	82,06
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PALHETA DO LIMPADOR	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	2,00	PC	43,54	87,08
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ELEMENTO FILTRANTE	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	169,29	169,29
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MATERIAL LUBRIF / LIMP / REVISÃO	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	15,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	2,35	UN	83,00	195,05
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SERVICO DE MECANICA	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	0,65	UN	83,00	53,95
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	INTERRUPTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	67,14	67,14
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BARRA ESTABILIZADORA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	127,00	127,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AMORTECEDOR DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	79,60	159,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RELÉ DO PISCA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	58,00	58,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CORREIA ALTERNADOR CUMINS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	44,50	44,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AUTOMATICO PARTIDA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	128,70	128,70



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 6/36

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	110,00	110,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	160,00	160,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	WIESER PICHLER & CIA LTDA	84.585.272/0001-90	1,00	UN	580,00	580,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,116	UN	5,95	24,49
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SAL REFINADO PC DE 1 KG.	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PC	0,66	0,66
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG	12,95	25,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,01	KG	5,95	6,01
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MORTADELA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,81	KG	4,69	17,87
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,13	KG	2,99	15,34
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,79	KG	0,89	5,15
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	KG	3,49	10,47
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFEIÇÕES	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	7,00	UN	8,00	56,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MG 2 TRAMA 5/8 10M3K 3000 PSI	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	0,95	PC	31,43	29,86
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MACHO FIXO JIC 37 3/4X3/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	11,93	11,93
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MG 2 TRAMA 3/8 6C2AT 4800 PSI	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	0,50	M	24,18	12,09
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FEMEA GIR JIC 37 RETA 1.1/16X5/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	28,06	28,06
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MACHO FIXO JIC 37 1.1/16X5/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	25,66	25,66
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FÊMEA GIR JIC 37 CURVA 90 9/16X3/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	15,53	15,53
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CORREIA	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	UN	77,228	154,46
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PLACA	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	UN	24,29	48,58
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPARO CILINDRO MESTRE	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	1,00	JG	92,10	92,10



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 7/36

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	PC.	9,43	18,86
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	12,00	JG	10,10	121,20
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLA DO FREIO MOTOR	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	UN	7,00	14,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLA	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	11,00	PC	3,62	39,82
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DESINGRIPANTE	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	1,00	UN	8,50	8,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TUBO DE FREIO	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	4,00	UN.	34,00	136,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	PC.	12,30	24,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR CUBO	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	4,00	PC	44,00	176,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	1,00	UN	19,55	19,55
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CILINDRO MESTRE	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	1,00	PC	270,00	270,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CILINDRO DA RODA DIANTEIRA	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	4,00	UN	100,15	400,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FLEXÍVEL FREIO	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	1,00	UN	43,02	43,02
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CORREIA DENTADA	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	UN	194,54	389,08
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JOGO LONA DE FREIO 1X	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	4,00	JG	40,00	160,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	UN	152,42	304,84
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	1,00	UN	389,00	389,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	1,00	HR	628,00	628,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DENTE ABRASÃO	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	5,00	PC	125,00	625,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO TRAVA UNHA	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	5,00	PC	31,50	157,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ÓLEO HIDRÁULICO 68 QUE ATENDA OS REQUISITOS DOS TESTES DE ES	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDENCIA LTDA	02.619.505/0001-64	3,00	UN	112,00	336,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓLEO HIDRÁULICO 68 QUE ATENDA OS REQUISITOS DOS TESTES DE ES	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDENCIA LTDA	02.619.505/0001-64	6,00	UN	112,00	672,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 40 API CF/CF-2/SF - 20 LITROS	POSTO PINHEIRO LTDA	82.519.927/0001-05	2,00	UN	120,00	240,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 40 API CF/CF-2/SF - 20 LITROS	POSTO PINHEIRO LTDA	82.519.927/0001-05	5,00	UN	120,00	600,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ÓLEO LUBRIFICANTE P/ HIDRAULICO 10W QUE ATENDA: VICKERS 35VQ	POSTO PINHEIRO LTDA	82.519.927/0001-05	4,00	UN	119,00	476,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓLEO LUBRIFICANTE TIPO ATF - PARA TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA, DE	AUTO POSTO AGUA DOCE LTDA	82.519.430/0001-89	3,00	UN	168,00	504,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 8/36

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 15W40 PARA MOTOR A DIESEL DE ALTA POTÉ	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDENCIA LTDA	02.619.505/0001-64	4,00	UN	144,00	576,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 15W40 PARA MOTOR A DIESEL DE ALTA POTÉ	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDENCIA LTDA	02.619.505/0001-64	16,00	UN	144,00	2.304,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	OLEO LUBRIFICANTE THF PARA HIDRÁULICO - GALÃO 20 LTS	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDENCIA LTDA	02.619.505/0001-64	5,00	UN	160,00	800,00
	COLEÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS PARA O ALUNO DO 5º ANO DO ENSINO	JK COMERCIO DE LIVROS LTDA	07.193.995/0001-01	142,00	UN	119,00	16.898,00
	COLEÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS PARA O ALUNO DO 1º ANO DO ENSINO	JK COMERCIO DE LIVROS LTDA	07.193.995/0001-01	135,00	UN	79,00	10.665,00
	COLEÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS PARA O ALUNO DO 3º ANO DO ENSINO	JK COMERCIO DE LIVROS LTDA	07.193.995/0001-01	105,00	UN	111,00	11.655,00
	COLEÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS PARA O ALUNO DO 4º ANO DO ENSINO	JK COMERCIO DE LIVROS LTDA	07.193.995/0001-01	120,00	UN	111,00	13.320,00
	LIVRO DIDÁTICO, PARA ATENDIMENTO DE NÍVEIS IV DA EDUCAÇÃO I	JK COMERCIO DE LIVROS LTDA	07.193.995/0001-01	135,00	UN	53,00	7.155,00
	COLEÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS PARA O ALUNO DO 2º ANO DO ENSINO	JK COMERCIO DE LIVROS LTDA	07.193.995/0001-01	106,00	UN	103,00	10.918,00
	LIVRO DIDÁTICO, PARA ATENDIMENTO DE NÍVEIS III DA EDUCAÇÃO I	JK COMERCIO DE LIVROS LTDA	07.193.995/0001-01	60,00	UN	50,00	3.000,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MARMITEX	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	5,00	UN	8,00	40,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	1,00	UN	6,00	6,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ROLO PINTURA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN.	10,00	10,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CABO DE MADEIRA PARA FERRAMENTA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	6,50	6,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ENXADA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	8,00	8,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	TOMADA FÊMEA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	4,00	4,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ALICATE	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	22,00	22,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PÁ COM CABO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	11,00	11,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BENJAMIN ELETRICO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	UN.	8,50	25,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SERRA P/ CORTAR FERRO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	5,00	UN	3,50	17,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMADA FÊMEA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	UN	4,00	12,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DISCO CORTE	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DISCO CORTE	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	13,00	26,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PREGO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	KG	7,50	22,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LIMA CHATA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	16,00	16,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 9/36

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FIO 10MM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	4,00	M	3,50	14,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CADEADO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	11,00	11,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ALICATE	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	29,00	29,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMADA FÊMEA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FIO 4 MM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	5,00	M	3,00	15,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CABO DE MADEIRA PARA FERRAMENTA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SILICONE	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ELETRO REFRIGERAÇÃO DE MARCO LTDA	07.417.727/0001-18	1,00	UN	1.750,00	1.750,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	UNHAS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	68,00	68,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ASSENTO PARA VEICULO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	2.740,00	2.740,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	COLA SILICONE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	22,50	22,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CARÇAÇA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	56,98	56,98
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ELETRODO OK 48 4 MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	5,00	UN	7,00	35,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ELETRODO OK 48 2,50MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	15,00	PC	6,00	90,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	530,00	530,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	COLA SILICONE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	22,50	22,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MWM BOMBA COMBUS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	232,65	232,65
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BUCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	133,79	535,16
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CALÇO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	31,55	126,20
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ANEL RK - 219000483/0	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	36,00	36,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	RETENTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC.	79,94	159,88
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	REPARO CILINDRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	585,77	1.171,54
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BUCHA RK 370060543/0	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	83,58	167,16
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ANEL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	39,10	39,10
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BUCHA RK 370060011/0	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	91,18	182,36
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PARAFUSO 10MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	4,00	4,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ARRUELA VEDAÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	6,00	UN	2,00	12,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	455,00	455,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 10/36

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	1,00	PC	173,48	173,48
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL TRAVA	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	PC	1,791	3,58
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	1,00	PC	167,27	167,27
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	4,00	JG	8,445	33,78
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BARRA	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	PC	340,00	680,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	4,00	UN	8,00	32,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ELEVADOR DE VEÍCULOS, COM BRAÇOS DE 3 ESTÁGIOS, CAPACIDADE M	ELEVACAR ELEVADORES MECÂNICOS LTDA	82.778.325/0001-64	2,00	UN	13.500,00	27.000,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CAPA DE CHUVA PVC COM FORRO - MANGA LONGA	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	1,00	UN	11,00	11,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BOTA DE PVC TAMANHOS DIVERSOS COM CTO	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	1,00	PAR	26,00	26,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUVA DE RASPA COM PALMA E DEDOS 7 CM	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	4,00	PAR	10,00	40,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	AVENTAL DE RASPA SEM EMENDA 1,20 X 0,60	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	17,00	UN	21,30	362,10
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CAPA DE CHUVA PVC COM FORRO - MANGA LONGA	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	3,00	UN	11,00	33,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÁSCARA RESPIRATÓRIA SEMI FACIAL - PARA POEIRAS	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	9,00	UN	45,00	405,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BOTA DE PVC TAMANHOS DIVERSOS COM CTO	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	8,00	PAR	26,00	208,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LUVA DE RASPA COM PALMA E DEDOS 7 CM	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	19,00	PAR	10,00	190,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÁSCARA RESPIRATÓRIA SEMI FACIAL - PARA POEIRAS	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUVA DE RASPA COM PALMA E DEDOS 7 CM	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	23,00	PAR	10,00	230,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUVA DE LATEX E NEOPREME, INTERIOR ALGODÃO FLOCADO E PALMA A	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	4,00	PAR	3,55	14,20
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AVENTAL IMPERMEÁVEL PVC 1,00 X 0,60	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	13,00	UN	4,00	52,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUVA DE LATEX E NEOPREME, INTERIOR ALGODÃO FLOCADO E PALMA A	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	39,00	PAR	3,55	138,45
SECRETARIA DA AGRICULTURA	KIT CAPACETE COMPLETO COM CASCO 2000/2010 S/ REFLEXO, COM PR	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	4,00	UN	127,00	508,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOTINA DE COURO PRETA COM ELÁSTICO BIDENTIDADE COM CA	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	19,00	PAR	34,80	661,20
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	KIT CAPACETE COMPLETO COM CASCO 2000/2010 S/ REFLEXO, COM PR	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	3,00	UN	127,00	381,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 11/36

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	KIT CAPACETE COMPLETO COM CASCO 2000/2010 S/ REFLEXO, COM PR	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	11,00	UN	127,00	1.397,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	KIT CAPACETE COMPLETO COM CASCO 2000/2010 S/ REFLEXO, COM PR	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	1,00	UN	127,00	127,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LUVA DE LATEX E NEOPREME, INTERIOR ALGODÃO FLOCADO E PALMA A	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	18,00	PAR	3,55	63,90
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	AVENTAL DE RASPA SEM EMENDA 1,20 X 0,60	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	18,00	UN	21,30	383,40
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LUVA DE LATEX E NEOPREME, INTERIOR ALGODÃO FLOCADO E PALMA A	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	15,00	PAR	3,55	53,25
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AVENTAL DE RASPA SEM EMENDA 1,20 X 0,60	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	4,00	UN	21,30	85,20
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LUVA DE RASPA COM PALMA E DEDOS 7 CM	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	4,00	PAR	10,00	40,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANGOTE DE RASPA PARA SOLDA	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	2,00	UN	17,00	34,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	AVENTAL DE RASPA SEM EMENDA 1,20 X 0,60	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	4,00	UN	21,30	85,20
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AVENTAL DE RASPA SEM EMENDA 1,20 X 0,60	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	4,00	UN	21,30	85,20
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUVA DESCARTÁVEL NITRÍLICA EXTERIOR LISA - CX C/ 100 UNIDADE	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	1,00	CX	18,50	18,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TOUCA / TURBANTE DESCARTÁVEL - CAIXA C/ 100 UNIDADES	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	1,00	CX	5,50	5,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CREME DE PROTEÇÃO PARA AS MÃOS	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	2,00	UN	8,00	16,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PERNEIRA DE RASPA PARA SOLDADOR	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	2,00	UN	17,00	34,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	AVENTAL IMPERMEÁVEL PVC 1,00 X 0,60	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	4,00	UN	4,00	16,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CREME DE PROTEÇÃO PARA AS MÃOS	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	1,00	UN	8,00	8,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	AVENTAL IMPERMEÁVEL PVC 1,00 X 0,60	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	13,00	UN	4,00	52,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	AVENTAL IMPERMEÁVEL PVC 1,00 X 0,60	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	1,00	UN	4,00	4,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PERNEIRA DE RASPA PARA SOLDADOR	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	1,00	UN	17,00	17,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TOUCA / TURBANTE DESCARTÁVEL - CAIXA C/ 100 UNIDADES	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	2,00	CX	5,50	11,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AVENTAL IMPERMEÁVEL PVC 1,00 X 0,60	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	27,00	UN	4,00	108,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÁSCARA PARA SOLDA ESCUDO	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUVA DE RASPA COM PALMA E DEDOS 7 CM	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	5,00	PAR	10,00	50,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BOTINA DE COURO PRETA COM ELÁSTICO BIDENSIDADE COM CA	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	18,00	PAR	34,80	626,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BOTINA DE COURO PRETA COM ELÁSTICO BIDENSIDADE COM CA	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	5,00	PAR	34,80	174,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CINTO DE SEGURANÇA PARA-QUEDISTA INTEIRIÇO	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	3,00	UN	46,00	138,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 12/36

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÁSCARA PARA SOLDA ESCUDO	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	2,00	UN	35,00	70,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MANGOTE DE RASPA PARA SOLDA	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	1,00	UN	17,00	17,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	13,00	UN	25,00	325,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BOTINA DE COURO PRETA COM ELÁSTICO BIDENSIDADE COM CA	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	4,00	PAR	34,80	139,20
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	3,00	UN	25,00	75,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BOTINA DE COURO PRETA COM ELÁSTICO BIDENSIDADE COM CA	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	6,00	PAR	34,80	208,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	4,00	UN	25,00	100,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PROTETOR AURICULAR POMP PLUS SILICONE E CORDÃO DE ALGODÃO	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	7,00	UN	2,25	15,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓCULOS AMPLA VISÃO PERFIL INCOLOR	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	17,00	UN	6,00	102,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FILTRO SOLAR COM FATOR DE PROTEÇÃO 50 - 125 ML	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	1,00	UN	32,86	32,86
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÁSCARA DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA PFF2 COM VÁLVULA	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	4,00	UN	6,00	24,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ÓCULOS AMPLA VISÃO PERFIL INCOLOR	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	18,00	UN	6,00	108,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÁSCARA DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA PFF2 COM VÁLVULA	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	15,00	UN	6,00	90,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÁSCARA DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA PFF2 COM VÁLVULA	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	3,00	UN	6,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ÓCULOS AMPLA VISÃO PERFIL INCOLOR	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	16,00	UN	6,00	96,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	MÁSCARA DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA PFF2 COM VÁLVULA	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	3,00	UN	6,00	18,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ÓCULOS AMPLA VISÃO PERFIL INCOLOR	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	5,00	UN	6,00	30,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO SOLAR COM FATOR DE PROTEÇÃO 30 - 125 ML	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	4,00	UN	22,33	89,32
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FILTRO SOLAR COM FATOR DE PROTEÇÃO 30 - 125 ML	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	11,00	UN	22,33	245,63
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FILTRO SOLAR COM FATOR DE PROTEÇÃO 30 - 125 ML	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	3,00	UN	22,33	66,99
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ÓCULOS AMPLA VISÃO PERFIL INCOLOR	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	9,00	UN	6,00	54,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FILTRO SOLAR COM FATOR DE PROTEÇÃO 30 - 125 ML	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	4,00	UN	22,33	89,32
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAPACETE DE SEGURANÇA COM AJUSTE E TIRA JUGULAR - CORES DIVE	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	4,00	UN	30,77	123,08
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOTA DE PVC TAMANHOS DIVERSOS COM CTO	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	5,00	PAR	26,00	130,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CAPACETE DE SEGURANÇA COM AJUSTE E TIRA JUGULAR - CORES DIVE	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	15,00	UN	30,77	461,55



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 13/36

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CAPACETE DE SEGURANÇA COM AJUSTE E TIRA JUGULAR - CORES DIVE	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	3,00	UN	30,77	92,31
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BOTA DE PVC TAMANHOS DIVERSOS COM CTO	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	14,00	PAR	26,00	364,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CAPACETE DE SEGURANÇA COM AJUSTE E TIRA JUGULAR - CORES DIVE	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	4,00	UN	30,77	123,08
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BOTA DE PVC TAMANHOS DIVERSOS COM CTO	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	13,00	PAR	26,00	338,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAPA DE CHUVA PVC COM FORRO - MANGA LONGA	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	10,00	UN	11,00	110,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CAPA DE CHUVA PVC COM FORRO - MANGA LONGA	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	13,00	UN	11,00	143,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CAPA DE CHUVA PVC COM FORRO - MANGA LONGA	DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA	01.953.530/0002-06	13,00	UN	11,00	143,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL BRAÇO	DANIELE DAGIOS ME	12.942.081/0001-28	2,00	UN	146,20	292,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	QUEIJO COLONIAL	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG	13,00	13,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,30	KG	2,99	6,88
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, 800 GR.	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	4,29	8,58
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MORTADELA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,21	KG	4,69	24,43
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	6,178	UN	5,95	36,76
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,71	KG	0,89	3,30
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MARMITEX	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	7,00	UN	8,00	56,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GÁS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	48,50	48,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	COLETA DE MEDICAMENTOS VENCIDOS	TUCANO OBRAS E SERVIÇOS LTDA	72.332.778/0001-09	11,00	KG	6,00	66,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAPA GROSSA P/ REFORÇO	JOACABA ACO E FERRO LTDA	80.406.200/0001-88	92,00	KG	3,80	349,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	1,00	PC	44,95	44,95
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TRAVA	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	PC	5,00	10,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GARFO	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	1,00	PC	139,00	139,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLA	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	1,00	PC	3,15	3,15
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	1,00	UN	78,00	78,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	RESERVATÓRIO EXPANSÃO CARGO/VW G2101	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	PC	33,60	33,60
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CORREIA DO ALTERNADOR	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	UN	23,00	23,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 14/36

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CORREIA AR CONDICIONADO REF. 04120-21766	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	UN	29,30	29,30
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CORREIA DO ALTERNADOR	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	UN	25,77	25,77
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	TAMPA RESERVATÓRIO DE ÁGUA	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	PC	7,26	7,26
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	RADIADOR	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	UN	190,00	190,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LAVAR MOTOR	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MORTADELA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	8,62	KG	4,69	40,43
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,46	KG.	18,95	8,72
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, 800 GR.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	4,25	8,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,51	KG	0,89	4,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, 800 GR.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	4,25	8,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,91	KG	2,99	5,71
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUCO 45 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,00	UN	0,75	3,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,153	UN	5,95	30,66
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AIPIM DESCASCADO	VALDEMAR ROVER	346.109.799-34	100,00	KG	2,95	295,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MASCARA SEMI-DESCARTÁVEL	COOTAN COOP.AGROPEC.TANGARA	05.948.057/0007-26	2,00	UN	13,00	26,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CADEADO	COOTAN COOP.AGROPEC.TANGARA	05.948.057/0007-26	2,00	UN	18,00	36,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GLIFOSATO	COOTAN COOP.AGROPEC.TANGARA	05.948.057/0007-26	2,00	LT	9,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ISCA FORMICIDA 500 GR.	COOTAN COOP.AGROPEC.TANGARA	05.948.057/0007-26	1,00	UN	5,00	5,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MASCARA	COOTAN COOP.AGROPEC.TANGARA	05.948.057/0007-26	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUVA	COOTAN COOP.AGROPEC.TANGARA	05.948.057/0007-26	1,00	UN	3,00	3,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CAPA DE CHUVA	COOTAN COOP.AGROPEC.TANGARA	05.948.057/0007-26	1,00	UN	21,80	21,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FORMICIDA BLITZ 500GR	COOTAN COOP.AGROPEC.TANGARA	05.948.057/0007-26	1,00	UN.	4,90	4,90
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	NITROSIN 400	COOTAN COOP.AGROPEC.TANGARA	05.948.057/0007-26	1,00	UN	5,85	5,85



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 15/36

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BOCAL	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	2,50	2,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CHUVEIRO	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	41,00	41,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA INCANDESCENTE 60W	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	PC	1,60	1,60
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	HR	65,00	65,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME	85.342.079/0001-91	1,00	UN	350,00	350,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	VÁLVULA ELETROMAG.	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	260,00	260,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TERMINAL P/ MANGUEIRA AR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	27,30	27,30
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PARAFUSO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	3,50	7,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	720,00	720,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BOBINA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	76,50	76,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BATERIA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	274,00	274,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	INTERRUPTOR DE FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	38,00	38,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA ARRANQUE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	14,00	28,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOGO DE ESCOVA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	21,50	21,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA 2 POLO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	3,50	3,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	IMOBILIZADOR ELETRONICO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	392,60	392,60
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REPARO DO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	JG	51,00	51,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOGO PASTILHAS DE FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	43,20	43,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BARRA ESTABILIZADORA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	127,00	127,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CALÇO DO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	12,00	24,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	655,00	655,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	UN	985,00	985,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CALÇO	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	4,00	UN	130,00	520,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
	ESTRELA COM CAUDA 1,50 X 0,50 CM COM MANGUEIRA LUMINOSA	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	56,00	UN	158,00	8.848,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 16/36

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DECORAÇÃO NATALINA	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	1,00	UN	18.650,00	18.650,00
	CORDA TRANÇADA DE POLYESTER 4 MM	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	300,00	M	0,90	270,00
	LAMPADA STROBE LIGHT COMPACT 220V 5 W	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	150,00	UN	15,00	2.250,00
	ABRAÇADEIRA DE NYLON 100 MM	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	900,00	UN	0,05	45,00
	CABO FLEXÍVEL PARALELO 2 X 0,5MM	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	1.000,00	M	0,90	900,00
	CABO FLEXÍVEL PARALELO 2 X 2,5 MM²	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	300,00	M	1,90	570,00
	LAMPADA BOLINHA 25W	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	158,00	UN	3,50	553,00
	CORDÃO LUMINOSO INCANDESCENTE PADRÃO UL 100 LAMPADAS VERDE	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	330,00	UN	15,00	4.950,00
	FITA ISOLANTE PRETA 20 METROS	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	24,00	UN	4,50	108,00
	ESTRELA TM 0104 FANTASY	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	24,00	UN	42,00	1.008,00
	MANGUEIRA LUMINOSA INCANDESCENTE 2 FIOS 13 MM 220V BRANCA	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	2.050,00	M	6,00	12.300,00
	ESTRELA DE FERRO COM MAGUEIRA SEM CAUDA	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	10,00	UN	63,00	630,00
	ESTRELA TM 0102 FANTASY	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	100,00	UN	20,00	2.000,00
	ARAME GALVANIZADO 18 AWG	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	500,00	M	0,20	100,00
	CORDÃO LUMINOSO INCANDESCENTE PADRÃO UL 100 COR BRANCA	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	20,00	UN	13,00	260,00
	ABRAÇADEIRA DE NYLON 75MM	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	1.000,00	UN	0,03	30,00
	FITA ISOLANTE VERDE 10 METROS	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	30,00	UN	3,00	90,00
	FITA ISOLANTE BRANCA 10 METROS	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	55,00	UN	3,00	165,00
	CABO FLEXÍVEL PARALELO 2 X 1,00MM²	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	200,00	M	0,90	180,00
	CABO FLEXÍVEL PARALELO 2 X 4MM²	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	300,00	M	3,00	900,00
	BOCAL E-27 COM RABICHO	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	158,00	UN	6,00	948,00
	ESTRELA TM 0105 FANTASY	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	10,00	UN	42,00	420,00
	ESTRELA TM 0103 FANTASY	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	24,00	UN	30,00	720,00
	CABO DE FORÇA 13MM 02 FIOS	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	76,00	PC	5,00	380,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA	RBS-ZERO HORA EDIT.JORN.S/A D.CAT	92.821.701/0002-90	1,00	UN	1.004,85	1.004,85
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	JOGO DE JUNTA COMPLETO P/ VEIC. No 48	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	82.951.351/0003-04	1,00	PC.	457,70	457,70
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISTECA BOVINA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,75	KG	10,95	41,06
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	6,062	UN	5,95	36,07
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,10	KG	0,89	2,76
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,41	KG	2,99	13,19
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MARMITEX	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	7,00	UN	8,00	56,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 17/36

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CARIMBO	V.R.P.CLICHES LTDA - ME	79.875.217/0001-03	1,00	UN	54,00	54,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	REFIL TINTA BORRACHA	V.R.P.CLICHES LTDA - ME	79.875.217/0001-03	3,00	UN	20,00	60,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FITA VEDA ROSCA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	3,30	3,30
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CAP ESGOTO 50	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	PC	3,50	7,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	REGISTRO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	PC	6,50	6,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ALICATE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	38,00	38,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUVA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUVA PVC 20 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	3,00	UN	10,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CILINDRO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	10,90	10,90
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	12,00	UN	0,08	0,96
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA Nº 6	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	12,00	PC	0,06	0,72
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONJUNTO CHAVE IGNIÇÃO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	PC	26,00	26,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ALICATE BICO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	16,50	16,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CHAVE DE FENDA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	7,00	7,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CHAVE DE FENDA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	7,50	7,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CHAVE PHILIPS	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	7,50	7,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CHAVE PHILIPS	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	5,10	5,10
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CHAVE PHILIPS	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	3,00	3,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MARTELO UNHA 25 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	17,00	17,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FECHADURA EXTERNA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	27,50	27,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LINHA DE NYLON	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	10,00	UN	0,50	5,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RESERVATÓRIO 500 LTS	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	146,00	146,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ENGATE RÁPIDO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	PC	4,00	4,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ENGATE FLEXÍVEL	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	2,30	2,30
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FITA VEDA ROSCA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	3,30	3,30
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	TUBO LONGO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	6,50	6,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ESPUDE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	2,50	2,50



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 18/36

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	JOELHO ESGOTO 100 X 90°	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	6,00	12,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LUVA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	4,30	4,30
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	TUBO ESGOTO 100 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,50	UN	7,70	11,55
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PINCEL 3 P.	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	6,50	6,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	HIDRO-ASFALTO 3,6	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN.	15,00	15,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CABO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	M	12,50	12,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FOICE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	16,50	16,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	JOELHO ESGOTO 50 X 90°	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	2,50	5,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	REGISTRO 25	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	4,80	4,80
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PINCEL 1 1/2 POLEGADAS	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	3,50	3,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CHAVE PHILIPS	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	3,00	3,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CORRENTE 3MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	0,50	KG	28,50	14,25
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PARAFUSO PHILIPS	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	30,00	UN	0,10	3,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	DISCO DIAMANTADO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	116,00	116,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	SERRA MANUAL	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	64,00	64,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	COLHER PEDREIRO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	14,50	14,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	TORNEIRA JARDIM PRETA 1/2	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	2,80	2,80
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LONA PRETA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	4,00	M	4,00	16,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	TE SOLDÁVEL 20 X 1/2	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	1,80	1,80
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CAPA 2 TRAMA 1/2	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	PC	1,60	1,60
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	COLHER PEDREIRO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	17,50	17,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ROLO PINTURA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	3,00	UN.	6,50	19,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	2,50	2,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LUVA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	4,50	4,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ENGATE FLEXÍVEL	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	4,00	4,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 19/36

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LUVA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	10,00	10,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FIXADOR PARA CAL	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	0,65	UN	28,00	18,20
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LIXA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	5,60	5,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONJUNTO CHAVE IGNIÇÃO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	PC	26,00	26,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DISCO CORTE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	5,00	UN	2,90	14,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DISCO CORTE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	4,00	UN	11,00	44,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUVA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SILICONE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	5,50	5,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FACÃO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	15,50	15,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPARO REGISTRO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	12,50	12,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	440,00	440,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	831,00	831,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PIVÔ	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	30,50	61,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	AMORTECEDOR DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	122,96	122,96
SECRETARIA DA AGRICULTURA	COXIM AMORTECEDOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	23,20	46,40
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	230,00	230,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ROLAMENTO TENSOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	169,80	169,80
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BOMBA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	288,00	288,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	JOGO PASTILHAS DE FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	43,20	43,20
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	SERVO DE FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	304,50	304,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	315,00	315,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ELETRODO OK 48 2,50MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	6,00	PC	6,00	36,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ARRUELA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	JG	5,50	11,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CHAVETA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	5,90	11,80
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	450,00	450,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 20/36

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO DE CENTRO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	3,70	3,70
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLAS	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	235,56	235,56
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLAS	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	235,56	235,56
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANGUEIRA BORRACHA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,50	PC	4,25	6,38
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COXIM DO MOTOR	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	62,3712	124,74
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REGULADOR DE EMBREAGEM	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	19,42	19,42
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TERMINAL EMBREAGEM	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	UN	8,22	16,44
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ALGEMA MOLA DIANTEIRA MB M1001	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	39,00	39,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLAS	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	126,3124	126,31
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLAS	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	126,3124	126,31
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	0,347	0,35
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO DE CENTRO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	3,70	3,70
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO MOLA DIANTEIRA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	11,40	22,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPARO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	JG	72,44	72,44
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LONA DE FREIO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	JG	177,36	177,36
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	3,00	UN	7,00	21,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	39,20	39,20
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GRAMPO MOLA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	22,35	22,35
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA MA 12MM CH 19	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	0,347	0,35
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO DE CENTRO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	4,42	4,42
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO MOLA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	16,60	16,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLAS	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	194,58	194,58
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FLANGE	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	1,00	PC	751,99	751,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	1,00	HR	232,00	232,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 21/36

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PULVERIZAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	60,00	60,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	20,00	20,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	50,00	50,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VALVULA	ROSANE BIANCHI LUZA BUENO - ME	01.111.125/0001-51	2,00	PC.	190,95	381,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SEPARADOR DE MOLA	ROSANE BIANCHI LUZA BUENO - ME	01.111.125/0001-51	15,00	UN	41,00	615,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DISCO	ROSANE BIANCHI LUZA BUENO - ME	01.111.125/0001-51	22,00	PC	58,50	1.287,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	KIT VEDAÇÃO VÁVULAS INJET.	ROSANE BIANCHI LUZA BUENO - ME	01.111.125/0001-51	1,00	UN	922,00	922,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO	ROSANE BIANCHI LUZA BUENO - ME	01.111.125/0001-51	1,00	UN	45,20	45,20
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LARANJA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	6,44	KG	1,19	7,66
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,302	UN	5,95	25,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,11	KG	1,49	1,65
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,21	KG	0,99	4,17
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,00	KG	12,95	51,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, 800 GR.	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	UN	4,25	12,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,11	KG	2,99	9,30
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	48,50	48,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,00	UN.	48,50	97,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MARMITEX	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	7,00	UN	8,00	56,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 22/36

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	RECONHECIMENTO DE FIRMA	CARTÓRIO -ÁGUA DOCE ESCRIVANIA DE PAZ	83.826.453/0001-07	1,00	PRS	152,60	152,60
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MUDAS DE FLORES	GL FLORICULTURA COMÉRCIO E DECORAÇÕES LTDA ME	10.352.330/0001-08	170,00	UN.	1,54	261,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MUDA DE IPÊ ROXO	GL FLORICULTURA COMÉRCIO E DECORAÇÕES LTDA ME	10.352.330/0001-08	30,00	UN	6,50	195,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	40,12	80,24
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA SINALEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	3,00	3,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RESERVATORIO VENTILADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	60,00	60,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA TIRANTE DA BARRA DO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	31,20	62,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SENSOR TEMPERATURA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	62,05	62,05
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PASTILHA DE FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	JG	43,20	43,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	3,50	7,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CALÇO DO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	12,00	24,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	KIT BARRA ESTABILIZADORA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	58,20	58,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BARRA ESTABILIZADORA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	127,00	127,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PINO CENTRAL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	114,40	114,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RETENTOR TRASEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC.	12,00	48,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO EXTERNO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	103,80	207,60
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	85,50	85,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	18,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RELE VENTILADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	38,00	38,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA ESTABILIZADOR TRAS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC.	18,00	36,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SUPORTE COM ROLAMENTO PORTA CORREDIÇA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	151,80	151,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	174,00	174,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	5,00	UN	3,10	15,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	575,00	575,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	485,00	485,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 23/36

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO 8X60	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	10,00	UN	1,62	16,20
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA MA 8MM CH 13	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	10,00	UN	0,95	9,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CINTA PLÁSTICA GRANDE	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	16,00	UN	0,63	10,08
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA LISA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	50,00	PC	0,33	16,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA LISA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	10,00	PC	0,14	1,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MG 2 TRAMA 3/8 6C2AT 4800 PSI	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	0,90	M	24,18	21,76
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MACHO FIXO JIC 37 3/4X3/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	14,93	14,93
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FÊMEA GIR JIC 37 RETA 7/8 X 1/2	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	19,39	19,39
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MACHO C/O RING UNF FIXO 3/4 X 1/2	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	21,11	21,11
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MG 2 TRAMA 5/8 10M3K 3000 PSI	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	0,90	PC	31,43	28,29
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FÊMEA GIR JIC 37 RETA 7/8 X 1/2	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	23,28	23,28
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANÉIS DE VEDAÇÃO DE BICOS	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	0,65	0,65
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAPA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	UN	10,92	21,84
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MG 4 TRAMAS	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	0,70	MT.	57,64	40,35
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FEMEA GIR SEDE PLANA RETA 13/16 X 3/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	50,95	101,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANGUEIRA BORRACHA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	6,00	PC	4,25	25,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONSRTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	60,00	60,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAR MOTOR	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	60,00	60,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 24/36

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	4,00	UN	45,00	180,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	QUEIJO COLONIAL	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,90	KG	12,95	11,66
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MORTADELA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,95	KG	4,69	9,15
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, 800 GR.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	4,25	8,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,33	KG	2,99	9,96
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	7,288	UN	5,95	43,36
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,21	KG	9,75	11,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	6,61	KG	0,99	6,54
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,89	KG	1,49	1,33
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	2,00	UN	6,00	12,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MARMITEX	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	7,00	UN	8,00	56,00
GABINETE DO PREFEITO	NOTA DE EMPENHO	GRAFISA GRAFICA TREVISAN LTDA	83.512.731/0001-43	1,00	UN.	425,00	425,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CABO DE VELAS	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	158,00	158,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BALANCEAMENTO	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	GEOMETRIA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ELETRODO OK 48 2,50MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	16,00	PC	6,00	96,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SUPORTE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	543,75	543,75
SECRETARIA DA AGRICULTURA	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	127,00	127,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAMPADA H3	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	405,00	405,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	WIESER PICHLER & CIA LTDA	84.585.272/0001-90	1,00	UN	415,00	415,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANGUEIRA HIDRÁULICA	CAMAJUR MANGUEIRAS VEDACOES HID.LTDA	00.785.034/0001-39	1,00	PC	350,00	350,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PONTEIRA BRAÇO TENSOR	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	1,00	PC	40,00	40,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SILENCIOSO	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	1,00	UN	109,00	109,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LONA DE FREIO	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	1,00	JG	971,00	971,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 25/36

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CARDÃ COMPLETO	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	1,00	PC	415,00	415,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ALONGANDOR	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	1,00	TUB	220,00	220,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	1,00	UN	135,00	135,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	40,00	40,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	60,00	60,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BRINQUEDOS	MARI MULTI COISAS	11.353.264/0001-45	500,00	UN	5,00	2.500,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,847	UN	5,95	10,99
SECRETARIA DA AGRICULTURA	QUEIJO COLONIAL	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,38	KG	12,95	4,92
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, 800 GR.	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	4,25	4,25
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MORTADELA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,91	KG	4,69	13,65
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,88	KG	2,99	5,62
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,39	KG	0,99	2,37
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SAL REFINADO PC DE 1 KG.	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PC	0,62	0,62
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,91	KG	1,49	1,36
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	QUEIJO COLONIAL	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,24	KG	12,95	3,11
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG	12,95	12,95
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESUNTO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,57	KG	8,98	32,06
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPOLHO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	KG	1,80	5,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,415	UN	5,95	26,27
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,29	KG	2,99	6,85
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,91	KG	0,99	4,86
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, 800 GR.	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	UN	4,25	12,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	2,00	UN	6,00	12,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MARMITEX	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	9,00	UN	8,00	72,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	RENOVAÇÃO DE ASSINATURA JORNAL	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	82.951.351/0003-04	1,00	UN	495,00	495,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	15,00	30,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 26/36

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	17,00	34,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAR MOTOR	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	DIRLEI F. S. KOCHISNKI ME - BORRACHARIA DO MARON	10.385.569/0001-76	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TROCA DE PNEUS	DIRLEI F. S. KOCHISNKI ME - BORRACHARIA DO MARON	10.385.569/0001-76	1,00	UN	15,00	15,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CERDA DE AÇO	BOB MÁQUINAS HIDROMECANICA LTDA	82.976.325/0001-79	15,00	UN	42,00	630,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CERDA DE NYLON AZUL	BOB MÁQUINAS HIDROMECANICA LTDA	82.976.325/0001-79	16,00	UN.	38,00	608,00
	DOAÇÃO, COM ENCARGOS E CLÁUSULA DE REVERSÃO, DE TERRENO SITU	EMBUTIDOS ÁGUA DOCE LTDA	08.845.648/0001-70	1,00	UN	430,25	430,25
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG	10,80	10,80
SECRETARIA DA AGRICULTURA	QUEIJO COLONIAL	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,39	KG	12,95	18,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,91	KG	2,99	11,69
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PÃO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,713	KG	5,95	16,14
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MORTADELA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,48	KG	4,69	21,01
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, 800 GR.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	4,25	8,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,11	KG	0,99	4,07
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,248	UN	5,95	13,38
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SALAME	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,10	KG	19,80	21,78
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,91	KG	2,99	5,71
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,81	KG	0,99	2,78
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BOLACHA TIPO CASEIRA	FRANCISCO CARON	195.644.229-49	160,00	KG	10,70	1.712,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	2,00	UN	6,00	12,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MARMITEX	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	6,00	UN	8,00	48,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	MEAGRO LTDA	80.476.872/0001-60	1,00	UN	250,00	250,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA 2 POLO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC.	3,50	7,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ELETRODO OK 48 2,50MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	5,00	PC	6,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	215,00	215,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	EMENDA DO CANO DE AR 12MM	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	42,63	42,63



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 27/36

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	UNIÃO PLÁSTICA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	8,04	8,04
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CINTA PLÁSTICA GRANDE	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	6,00	UN	0,63	3,78
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLAS	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CANO ESCAPE TRASEIRO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	177,00	177,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TERMINAL ENCAIXE MÉDIO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	7,00	PC	0,368	2,58
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA LISA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	6,00	PC	0,15	0,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	6,00	UN	0,20	1,20
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	2,04	2,04
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	1,54	1,54
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	0,55	1,10
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COLA TRAVA EIXO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	14,78	14,78
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COLA SILICONE	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	UN	9,24	18,48
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	1,34	1,34
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	0,44	0,88
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	1,07	2,14
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	4,00	UN	0,43	1,72
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	4,00	PC	1,55	6,20
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MG 2 TRAMA 3/8 6C2AT 4800 PSI	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	4,21	M	24,18	101,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FEMEA GIR SEDE PLANA 90 11/16X3/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FEMEA GIR SEDE PLANA 90 11/16X3/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	12,30	12,30
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	INSERTE	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	0,66	1,32
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TEMPERA PO DIAMANTINA	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	2,00	PC	20,00	40,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	1,00	PC	195,00	195,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANGUEIRA	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	2,00	UN	185,00	370,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CANO COBRE	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	0,50	M	22,00	11,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 28/36

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	1,00	UN	39,00	39,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO CARG	INTERLEX CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA	10.718.139/0001-29	14,00	UN	1.785,00	24.990,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE TESTE SELETIVO	INTERLEX CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA	10.718.139/0001-29	14,00	UN	1.571,00	21.994,00
	PINTURA E REFORMA DO CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL ESTRELINHA	ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME	07.624.275/0001-45	1,00	UN	107.346,99	107.346,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESUNTO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,71	KG	8,98	15,36
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, 800 GR.	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	UN	6,25	18,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,963	UN	5,95	11,68
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	KG	12,95	38,85
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,11	KG	1,49	1,65
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,81	KG	2,99	11,39
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,11	KG	0,99	4,07
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	2,00	UN	6,00	12,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MARMITEX	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	6,00	UN	8,00	48,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GLP ACONDICIONADO EM VASILHAME 45 KG	BUCCO MINASGAS - BUCCO&BUCCO LTDA	04.731.470/0001-86	1,00	UN.	175,00	175,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	HR	50,00	50,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PORTÃO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	130,00	130,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PINO ADAPTADOR	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	5,50	5,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BENJAMIN ELETRICO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN.	8,50	8,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FIO DE ARAME ZINC. LISO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	11,00	22,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PREGO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	KG	8,50	8,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FUBA,PCTE DE 01 KG.	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	PCT	1,60	3,20
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SABAO EM PO - CAIXA DE 1 KG.	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	6,90	6,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CABO DE MADEIRA PARA FERRAMENTA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	10,00	10,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 29/36

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CABO DE MADEIRA PARA FERRAMENTA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	6,50	6,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TINTA SPRAY	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	12,50	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAMPADA INCANDESCENTE 60W	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	5,00	PC	2,50	12,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TORNEIRA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	3,00	6,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BICO INJETOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC.	334,26	1.337,04
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CANO DE BICO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	19,39	19,39
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CANO DE BICO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	19,39	19,39
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CANO DE BICO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	19,39	19,39
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CANO DE BICO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	19,38	19,38
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CAPA 2 TRAMA 5/8	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	13,50	13,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MG 4 TRAMAS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	MT.	63,00	63,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FEMEA GIR ORFS PLANA 15X8	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	52,86	52,86
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FEMEA GIR ORFS PLANA 15X8	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	46,25	46,25
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	480,00	480,00
GABINETE DO PREFEITO	ISOLAMENTO	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	2,58	2,58
GABINETE DO PREFEITO	OLEO SELENIA PERFORMER	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	3,70	LT	27,20	100,64
GABINETE DO PREFEITO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	75,60	75,60
GABINETE DO PREFEITO	GEOMETRIA	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	30,00	30,00
GABINETE DO PREFEITO	BALANCEAMENTO	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	MATERIAL DE LIMPEZA	IRMAOS SPERANDIO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	83.296.954/0008-97	4,00	UN	0,60	2,40
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ÓLEO	IRMAOS SPERANDIO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	83.296.954/0008-97	8,00	LT.	29,44	235,52
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FILTRO DO COMBUSTÍVEL	IRMAOS SPERANDIO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	83.296.954/0008-97	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FILTRO LUBRIFICANTE	IRMAOS SPERANDIO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	83.296.954/0008-97	1,00	UN.	65,00	65,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	JOGO PASTILHAS DE FREIO	IRMAOS SPERANDIO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	83.296.954/0008-97	1,00	UN.	265,00	265,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONSRTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	MÃO DE OBRA	IRMAOS SPERANDIO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	83.296.954/0008-97	1,00	HR	140,00	140,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 30/36

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA AGRICULTURA	QUEIJO COLONIAL	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,31	KG	12,95	4,01
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SUCO 45 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	UN	0,75	2,25
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,91	KG	2,99	5,71
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,089	UN	5,95	6,48
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MORTADELA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,10	KG	4,69	19,23
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,39	KG	0,99	2,37
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	2,00	UN	6,00	12,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MARMITEX	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	5,00	UN	8,00	40,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	82.951.351/0003-04	1,00	UN	99,50	99,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PISTAO	TARSIO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	04.956.052/0001-97	1,00	PC.	66,00	66,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FLANGE	TARSIO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	04.956.052/0001-97	1,00	PC	48,00	48,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FEMEA GIR ORFS PLANA 15X8	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	51,00	51,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	REPARO VALVULA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	147,53	147,53
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PALHETA PARA BRISA MB 097	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	67,00	67,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FEMEA GIR ORFS RETA 1 X 1/2	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	38,00	38,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FEMEA GIR ORFS PLANA 15X8	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	46,25	46,25
SECRETARIA DA AGRICULTURA	REPARO VALVULA PEDAL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	372,54	372,54
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	390,00	390,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ISOLAMENTO	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	2,00	UN	3,63	7,26
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	KIT COIFA	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	2,00	UN	54,24	108,48
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FITA ISOLANTE 5 MT	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	KIT DE EMBREAGEM	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN.	351,07	351,07
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COXIM DESCARGA	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	PC	23,68	23,68
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LIXA DAGUA	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	1,41	1,41
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	INTERRUPTOR	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	67,00	67,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	2,00	UN	4,32	8,64
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓLEO CAIXA ZC80/S	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	2,00	UN	13,50	27,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAMPADA	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	2,00	UN	4,79	9,58
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VEDADOR	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	PC	15,00	15,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ISOLAMENTO	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	2,58	2,58



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 31/36

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	KIT COIFA	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	2,00	UN	35,32	70,64
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CORDALHAS	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	MT.	134,80	134,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COLAR EMBREAGEM	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	57,28	57,28
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COXIM	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	34,53	34,53
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LIBRAS OXIGENIO	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	8,00	PC	7,20	57,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL ORIGINAL	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	2,33	2,33
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TRANSMISSOR REF. 4372485	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	118,34	118,34
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GUARNIÇÃO	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	8,82	8,82
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAMPADA	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	2,00	UN	6,81	13,62
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BRAÇADEIRA	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR EIXO PILOTO	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	PC	1,38	1,38
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	HR	555,75	555,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BRONZE, P/ Nº 16.	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	1,50	KG.	76,00	114,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	1,00	HR	190,00	190,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	DOGANA BRASIL ASSESSORIA ADUANEIRA LTDA	06.933.260/0001-04	1,00	UN	3.525,70	3.525,70
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,091	UN	5,95	6,49
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, 800 GR.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	4,25	4,25
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,20	KG	0,99	2,18
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MORTADELA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,05	KG	4,69	14,30
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG	12,95	25,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,80	KG	2,99	5,38
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	QUEIJO COLONIAL	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,19	KG	12,95	15,41
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUCO 45 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	0,75	1,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FLORES	GL FLORICULTURA COMÉRCIO E DECORAÇÕES LTDA ME	10.352.330/0001-08	8,00	UN	50,00	400,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 32/36

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	MUDAS DE FLORES	GL FLORICULTURA COMÉRCIO E DECORAÇÕES LTDA ME	10.352.330/0001-08	50,00	UN.	3,00	150,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	UN	585,00	585,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	INFORLINE DÉBORA BORTOLI	12.102.685/0001-66	1,00	UN	1.800,00	1.800,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	FAB. DE CARROCERIAS FORT LTDA	82.142.977/0001-08	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	ROSANE BIANCHI LUZA BUENO - ME	01.111.125/0001-51	1,00	HR	1.600,00	1.600,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	OXIGÊNIO CIL.	PIOVEZAN - COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E GASES INDUST	04.541.800/0001-70	7,00	M3	22,00	154,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ABRAÇADEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	11,53	23,06
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	GARFO EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	75,50	75,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	KIT DE EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	759,69	759,69
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	480,00	480,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FEMEA GIR BOL 60MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	29,50	29,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FEMEA GIR ORFS RETA 1 X 1/2	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	46,25	46,25
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FEMEA GIR ORFS PLANA 15X8	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	52,86	52,86
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	JOGO DE CABO DE VELA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	28,00	PC	27,86	780,08
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	190,00	190,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BORRACHA DO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	15,80	63,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AMORTECEDOR TRASEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	174,56	174,56
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COXIM DO MOTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	67,90	135,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	315,00	315,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLA DIANTEIRA 2º MB	TRUKAM IMPLEMENTANTOS E VEICULOS RODOVIÁRIOS LTDA	78.814.522/0004-67	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLA DIANTEIRA 128-2	TRUKAM IMPLEMENTANTOS E VEICULOS RODOVIÁRIOS LTDA	78.814.522/0004-67	1,00	UN	255,00	255,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAPA	JOACABA ACO E FERRO LTDA	80.406.200/0001-88	9,00	UN	4,00	36,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	90,00	90,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 33/36

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	80,00	80,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	EXECUÇÃO DE PROJETOS DE PINTURA DAS PAREDES EXTERNAS, INTERN	ESPAÇO - ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA ME	09.063.768/0001-89	1,00	UN	147.765,31	147.765,31
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CAFÉ SOLÚVEL EM PÓ 200 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	PTE	7,41	14,82
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ÁGUA MINERAL COM GÁS 500 ML	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	24,00	UN	1,10	26,40
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ÁGUA MINERAL 500ML	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	10,00	UN	1,00	10,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 10 LITRO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	UN	7,50	22,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	12,00	UN	8,95	107,40
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CAFÉ SOLÚVEL EM PÓ 200 GR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PTE	8,49	8,49
SECRETARIA DA AGRICULTURA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	8,95	8,95
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	6,00	UN	8,95	53,70
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	6,00	UN	8,95	53,70
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,00	UN	7,90	15,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,00	UN.	48,50	97,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ALFACE	MARCELO ROVER	065.612.809-70	442,00	UN.	1,25	552,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REPOLHO	MARCELO ROVER	065.612.809-70	310,00	KG	1,08	334,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CENOURA	MARCELO ROVER	065.612.809-70	295,00	KG	1,98	584,10
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BETERRABA	MARCELO ROVER	065.612.809-70	215,00	KG.	1,98	425,70
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	2,00	UN	6,00	12,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MARMITEX	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	8,00	UN	8,00	64,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA	04.275.986/0001-63	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA	04.275.986/0001-63	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TERMINAL DE DIREÇÃO	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANGUEIRA RADIADOR	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	1,00	PC	95,00	95,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TEE FREIO HIDRAULICO	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	1,00	UN.	48,00	48,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	1,00	UN	586,35	586,35



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 34/36

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	PC.	20,00	40,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	1,00	PC.	6,50	6,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANTI CÂMARA DO MOTOR	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	PC	80,00	160,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	PC.	3,25	6,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	40,00	40,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	55,00	110,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	MECÂNICA FACIN LTDA	01.081.014/0001-40	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MUSICAIS, SONORIZAÇÃO E ANIMAÇÃO I FIC	VILSON ZATERA E CIA LTDA	05.803.185/0001-96	1,00	UN	10.900,00	10.900,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESUNTO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	KG	4,09	4,09
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	KG	2,99	2,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PATE DE FRANGO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,00	UN	1,49	2,98
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	KG	3,19	3,19
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	3,99	3,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MAÇÃ	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,364	KG	2,55	0,93
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,414	KG	1,09	1,54
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PONCAN	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,21	KG	2,99	0,63
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÁGUA MINERAL COM GÁS 500 ML	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	1,69	1,69
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 600ML	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	2,39	2,39
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PEPINO EM CONSERVA 330GR	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,00	UN	4,59	9,18
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	QUEIJO COLONIAL	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	KG	2,99	2,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 600ML	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	2,55	2,55



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 35/36

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	3,99	3,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PATE DE FRANGO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,00	UN	1,49	2,98
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SALAME	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,994	KG	12,95	12,87
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PAO FRANCES DE 50 GR.	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,964	UN	5,79	5,58
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,00	KG	2,99	5,98
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	REFRIGERANTE 1500ML	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ALMOÇO	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	4,00	UN	20,00	80,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MARMITEX	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	4,00	UN	8,00	32,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FAROL AUXILIAR	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	PC	80,00	80,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PALHETA LIMPADOR	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	2,00	PC	40,00	80,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CAPA 2 TRAMA 3/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	3,00	6,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MG 2 TRAMA 3/8 6C2AT 4800 PSI	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	4,50	M	24,18	108,81
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FÊMEA GIR JIC 37 RETA 7/8 X 1/2	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	3,00	PC	16,00	48,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FÊMEA GIR JIC 37 RETA 3/4 X 1/2	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	14,00	28,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FEMEA GIR ORFS RETA 1 X 1/2	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	8,00	UN.	25,19	201,52
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MG 2 TRAMA 1/2 8C2AT 4000 PSI	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	5,58	M	23,60	131,69
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	3,00	PC	0,32	0,96
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	UN	0,55	1,10
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	5,00	PC	1,89	9,45
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	10,00	UN	0,43	4,30
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR TRASEIRO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC.	18,00	36,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	2,16	2,16
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARANHA TRAVA CUBO TRASEIRO MB 1113	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	3,19	3,19
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA CARÇAÇA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	17,71	35,42



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 36/36

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	112,00	112,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLAS	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	235,56	235,56
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	0,347	0,35
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO DE CENTRO 12 X 6"	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	3,70	3,70
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANGUEIRA	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	1,00	UN	245,00	245,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANGUEIRA DO COMBUSTÍVEL	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	3,00	UN	12,00	36,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ABRAÇADEIRA	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	2,00	UN	1,50	3,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	12,00	24,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	60,00	60,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAR MOTOR	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	20,00	20,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	50,00	50,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CARREGADOR BATERIA	CAVALLI COM. E SERV. DE INFORMÁTICA LTDA	10.360.556/0001-42	1,00	UN	229,90	229,90
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TAXA ECAD PARA PROMOÇÃO DE EVENTOS	ECAD-ESCRITORIO CENTRAL DE ARREC.E DISTRIB.	00.474.973/0014-87	1,00	UN	1.090,00	1.090,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	SAMUEL E GREICE PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA ME	14.658.142/0001-55	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TUBO PVC 25 MM	AGUA AZUL POÇOS ARTESIANOS LTDA	03.983.713/0001-00	340,00	UN	1,45	493,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CAIXA DE PROTEÇÃO	AGUA AZUL POÇOS ARTESIANOS LTDA	03.983.713/0001-00	50,00	UN.	110,00	5.500,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	RAQUEL FERNANDA FACHIN	049.429.679-88	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
						Total Geral ---->	633.582,89